
 

                               2023年 10月 31日  

                      

各位 

                   会社名   株式会社 碧 

（コード番号 3039 TOKYO PRO Market） 

 代表者名   代表取締役  金 城 智 子 

問合わせ先 経営企画部長 福 地 邦 男  

                   T E L   098-863-1533 

                   U R L    https：//www.heki.co.jp/ 

 

                非上場の親会社等の決算に関するお知らせ 

 

 当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）である株式会社ダンシンダイナーの 2023 年

７月期の決算が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

1. 親会社等の概要 

（1） 名称         株式会社ダンシンダイナー  

（2） 所在地        大阪市淀川区西中島 7丁目 10番 3号 

（3） 代表者の役職・氏名  代表取締役 田華 久登 

（4） 事業内容       喫茶店・飲食店の経営、食料品の販売等 

（5） 資本金        5,000万円 

 

2. 当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況（2023年 7月 31日現在） 

（1）所有者別状況 

  

区分 

株式の状況 

単元未満 
株式の状況 

(株) 
政府及び 
地方公共 
団体 

金融機関 
金融商品 
取引業者 

その他の 
法人 

外国法人等 
個人 
その他 

計 

個人以外 個人 

株主数(人) ― ― ― 1 ― ― ― 1 ― 

所有株式数 
(株) 

― ― ― 1,000 ― ― ― 1,000 ― 

所有株式数 
の割合(％) 

― ― ― 100.00 ― ― ― 100.00 ― 
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（2）大株主の状況 

氏名又は名称 住所 所有株式数（株） 
発行済株式総数に対する 

所有株式数の割合（％） 

株式会社萬蔵 京都市北区紫竹竹殿町 10番 5号 1,000 100.00 

計 － 1,000 100.00 

 

 

  （3）役員の状況 

役職名 氏名 略歴 所有株式数（株） 

代表取締役 田華久登 2020年２月  代表取締役就任 0 

取締役 佐名川真由子 2007年９月  取締役就任 0 

取締役 服部健 2014年 10月 取締役就任 0 

 

 

3. 当該親会社等の財務諸表 

（1）貸借対照表 （2023 年 7 月 31 日）                （単位：千円） 

科目 金額 科目 金額 

   （資産の部） 

流 動 資 産 

固 定 資 産 

 

       615,660 

      1,357,597 

 

 

 

 

 

 

  （負債の部） 

  流 動 負 債 

  固 定 負 債 

 

       404,379 

       474,480 

    負債合計        878,859 

  （純資産の部） 

株 主 資 本 

  資 本 金 

  資本剰余金 

   資本準備金 

  利益余剰金 

   その他利益余剰金  

 

      1,094,398  

            50,000         

        154,009 

        154,009 

        890,388 

              890,388  

  純資産合計       1,094,398 

資産合計       1,973,258  負債及び純資産合計       1,973,258 
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（2）損益計算書（自 2022年 8月 1日 至 2023年 7月 31日） 

                                   （単位：千円） 

 

 

以上 

 

 

         科 目            金 額 

 売上高 

 売上原価 

   売 上 総 利 益 

 販売費及び一般管理費 

   営 業 利 益 

 営業外収益 

 営業外費用 

   経 常 利 益 

 特別損失 

   税引前当期純利益 

   法人税、住民税及び事業税 

   当 期 純 利 益 

                  1,758,079       

                   621,742   

                  1,136,336        

                  1,088,825       

                    47,551    

                    156,036   

                    97,446      

                   106,100     

                    13,264     

                    92,836      

                    5,000   

                    87,836      


